CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE SBB
CNPJ: 26.042.598/0001-75 EE

Ê fm a E

Ofício nº 071/2024 — VCM

Limeira do Oeste — MG, 23 de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE-MG

Protocolado sob no 83 |

|
)

EmsghOM jo as | My mrán |

|

Ed a Sonloy |

D
e

sa
ne

ro
s
s
m

e
m

e
m

r
e

ao

Senhor Prefeito,

Considerando as emendas impositivas previstas no orçamento para

execução no ano de 2024, informo a destinação do montante de R$ 1.500,00 para

auxiliar nas despesas do “Torneio do Campinho do Joamário” que será realizado no

dia 28/04 a partir das 8 horas conforme folder anexo.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
VerBador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br